
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 №17-ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии и утвърждаване 

списъка на резервните членове на СИК в община Макреш, област Видин за произвеждане 

на избори за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № 720 от 23.04.2019 г. на кмета на община Макреш и с вх. 

№ 39 от 24.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи по чл. 91, ал. 

8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 19.04.2019г. при кмета на 

общината. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

  

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия - Видин 

 

  
Р Е Ш И: 

 

 

1. НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Макреш, 

област Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент 

от Република България на 26 май 2019г., както следва: 

 

 

СИК 052500001 гр. Макреш, общ. Макреш 

Име Длъжност 

Йорданка Стоянова Каменова Председател 

Марио Иванов Мишев Зам. Председател 

Владислав Огнянов Василев Секретар 

Костадин Каменов Костов Член 

Стефка Александрова Цолова Член 

Радка Николова Симеонова Член 

Ирена Иванова  Йотова Член 

 

 

 

 

СИК 052500002 с. Вълчек, общ. Макреш 

Име Длъжност 

Тодорка Каменова Атанасова Председател 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Димитър Костов Вълчев Зам. Председател 

Иван Цветков Иванов Секретар 

Ивайло Цветков Стойков Член 

Сашко Георгиев Янков Член 

Иван Ташев Петков Член 

Ивайло Николов Иванов Член 

 

 

  

СИК 052500003 с. Толовица, общ. Макреш 

Име Длъжност 

Станислав Марчев Милков Председател 

Мадлена Дачова Недкова Зам. Председател 

Емилия Свиленова Лилова Секретар 

Мариета Иванова Тошева Член 

Тодорка Нинова Попова Член 

Веселка Валериева Георгиева Член 

Веселка Жикова Иванова Член 

 

 

 

СИК 052500004 с. Цар Шишманово, общ. Макреш 

Име Длъжност 

Рачо Петров Найденов Председател 

Иван Захариев Попов Зам. Председател 

Маргарита Александрова Тодорова Секретар 

Славка Георгиева Велкова Член 

Цецка Райкова Пуева Член 

Александър Тодоров Ангелов Член 

Тихомир Тончев Атанасов Член 

 

 

СИК 052500005 с. Подгоре, общ. Макреш  

Име Длъжност 

Мариета Тодорова Стоянова Председател 

Станислав Вълков Стоянов Зам. Председател 

Ина Мирославова Игнатова Секретар 

Карамфила Василева Николова Член 

Малинка Тодорова Кръстева Член 

Мито Иванов Вълчков Член 

Пламен Николаев Петков Член 

 

 

  

СИК 052500006 с. Раковица, общ. Макреш  

Име Длъжност 

Пролетка Тодорова Андреева Председател 

Ивета Николова Иванова Зам. Председател 

Диана Ангелова Петрова Секретар 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Цветана Вълчева Тошева Член 

Валери Атанасов Данов Член  

Маргарита Иванова Миланова Член 

Теменужка Андреева Тошева Член 

 

  

 

                                   СИК 052500007 с. Киреево, общ. Макреш 

Име Длъжност 

Никола Янков Николов Председател 

Цветан Петров Петков Зам. Председател 

Ваня Александрова Икова Секретар 

Гена Първанова Петкова Член 

Анелия Ванкова Кръчкина Член 

Милош Видолов Нинов Член 

Мариана Георгиева Стойчева Член 

 

 

2. УТВЪРЖДАВА списъка на резервните членове на СИК в общината, както 

следва: 

 

 Цветан Петков Цветков 

 Валя Николова Вълчева 

 Мирослав Георгиев Петров 

 Диляна Кирилова Костадинова 

 Цецка Иванова Илиева 

 

 

 

 

 Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 


